

Znak sprawy: IF.272.18.2016

Nowa Sól, dnia 08 listopada 2016 r.

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zakup środków trwałych do realizacji wdrożenia nowego systemu teleinformatycznego w administracji publicznej”

**Wyjaśnienie
treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i art.4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 poz. 2164 z późn. zm.) informuję, że do zamawiającego wpłynęły pytania od uczestników postępowania dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) w brzmieniu przytoczonym poniżej, na które zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Dotyczy: Załącznik nr 1 OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA; Część 1: Zestaw komputerowy – 10 szt.; Płyta główna.

Pytanie 1: Czy zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu „złącze PCI-Express x1: min. 2 szt.” na „złącze PCI-Express x1: min. 1 szt.”? Wymóg minimum dwóch złącz PCI-Express x1 znacząco ogranicza konkurencję i zawęża ilość dostępnych urządzeń spełniających ten zapis.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający zgadza się na zmianę zapisu „złącze PCI-Express x1: min. 2 szt.” na „złącze PCI-Express x1: min. 1 szt.”.

Pytanie nr 2:

Dotyczy: Załącznik nr 1 OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA; Część 1: Zestaw komputerowy – 10 szt.; wbudowane porty.

Pytanie 2: Czy Zamawiający zgodzi się na wykreślenie zapisu „D-Sub: min. 1 szt.”? Wykonawca wychodzi z założenia, że komputer i monitor opisane w załączniku nr 1 stanowią kompletne rozwiązanie, a zgodnie z warunkami umowy do zadań Wykonawcy należy również podłączenia oraz uruchomienie urządzeń. W związku z tym Wykonawca dostarczy jednostkę centralną i monitor ze złączami HDMI, umożliwiającymi poprawną współpracę.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający zgadza się na wykreślenie zapisu „D-Sub: min. 1 szt.”.

Pytanie nr 3:

Dotyczy: Załącznik nr 1 OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA; Część 3: Macierz dyskowa – 1 szt.

Pytanie 3: W jaki sposób ma być podłączona oferowana macierz do serwerów? Czy serwery mają być wyposażone w karty HBA SAS i kable do podłączenia do macierzy?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, aby możliwe było podłączenie serwerów do macierzy należy każdy z serwerów wyposażyć w Kartę SAS o prędkości 12Gbs z 2 (dwoma) portami wyprowadzonymi na zewnątrz obudowy, dedykowanych do oferowanych serwerów wraz z dwoma kpl. kabli SAS 12 GB HD-Mini do HD-Mini o długości min. 0,5 metra.

Pytanie nr 4:

Dotyczy: Załącznik nr 6B Projekt umowy; § 2;pkt 5. „[...] na podstawie koncepcji dostarczonej przez Zamawiającego.”

Pytanie 4: Jak wygląda taka koncepcja Zamawiającego? Prosimy o jej udostępnienie, gdyż może ona wymagać od Wykonawcy dostarczenia innych urządzeń nieuwzględnionych w Opisie Przedmiotu Zamówienia, a niezbędnych do uruchomienia środowiska zgodnie z warunkami umowy.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający wykreśla z załącznika nr 6B- Projekt umowy § 2 ust 2 pkt 5 wraz z uwagą .

Pytanie nr 5

W związku z niejasnościami zawartymi w dokumentacji przetargowej, a mianowicie przytoczeniem szeregu wymaganych usług i produktów w załączonym wzorze umowy w paragrafie 2, punkt 2, podpunkt 5 nie znajdujących odniesień w SIWZ zwracamy się do Zamawiającego o udzielenie wyjaśnień w poniższych kwestiach:

- Zamawiający pisze o „wdrożeniu rozwiązania z kompletem usług wdrożeniowych” –wnosimy o dokładne wyspecyfikowanie wymaganego wdrożenia. Usługi tego typu mogą mieć bardzo szeroki zakres, w interesie Zamawiającego jest precyzyjne jego określenie co pozwoli uzyskać najbardziej atrakcyjną i wyważoną ofertę,

- Zamawiający pisze o środowisku opartym na hypervisorach VMware i Windows Server 2012, a następnie o konieczności dostarczenia licencji jeśli jest to wymagane do poprawnego działania. Zapis jest bardzo nieprecyzyjny, a dodatkowo wskazuje wprost nazwy producentów co stanowi naruszenie ustawy o PZP. Zwracamy się do Zamawiającego o wyspecyfikowanie funkcjonalności hypervisorów które mają być dostarczone.

- Zamawiający wprost odnosi się do koncepcji którą sam dostarczy – wnosimy o jej udostępnienie na etapie postępowania przetargowego.

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający wykreśla z załącznika nr 6B - Projekt umowy § 2 ust 2 pkt 5 wraz z uwagą.

Treść udzielonych odpowiedzi stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i jest wiążąca dla Wykonawców biorących udział w postępowaniu.

Miejsce publikacji: www.bip.powiat-nowosolski.pl

z up. STAROSTY

Przemysław Ficner
WICESTAROSTA

gsk
Om